CAMPUS DE TOLEDO – CNPJ 78.680.337/0005-08

Rua da Faculdade, 645 – Jardim Santa Maria – Fone: (45) 3379-7000 – Fax: (45)  3379-7002 – CEP 85.903-000 Toledo – PR

www.unioeste.br

UNIDADE: CAMPUS DE TOLEDO

COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DESENVOLVIMENTO

REGIONAL E AGRONEGÓCIO – MESTRADO E DOUTORADO

EDITAL Nº 15/2017 – PGDRA

DIVULGA O RESULTADO FINAL DO PROCESSO

SELETIVO DO PROGRAMA DE PÓS-

GRADUAÇÃO EM DESENVOLVIMENTO

REGIONAL E AGRONEGÓCIO – DOUTORADO,

ÁREA DE CONCENTRAÇÃO EM

DESENVOLVIMENTO REGIONAL E DO

AGRONEGÓCIO.

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Desenvolvimento Regional e

Agronegócio – Mestrado e Doutorado, no uso de suas atribuições,

considerando o Edital nº 08/2017-PGDRA, de 18 de abril de 2017, de abertura

das inscrições, o Edital nº 11/2017-PGDRA, de 05 de junho de 2017, de homologação das

inscrições e o Edital nº 12/2017-PGDRA, de 23 de junho de 2017, de divulgação do

resultado da primeira etapa para o Processo Seletivo do Programa de Pós-Graduação em

Desenvolvimento Regional e Agronegócio – Doutorado,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º O resultado final do Processo Seletivo dos candidatos inscritos para

seleção de aluno regular do doutorado turma/2017, do Programa de Pós-Graduação em

Desenvolvimento Regional e Agronegócio, conforme relacionado no anexo I deste Edital.

Art. 2º Os candidatos classificados, até a 6ª colocação, conforme anexo II deste

edital, estão convocados para efetuar a matrícula, no dia 14 de agosto de 2017, na

Secretaria do Programa. Em havendo desistência de algum dos 6 primeiros classificados,

serão chamados os candidatos suplentes na sequência da ordem de classificação.

Art. 3º Este Edital entra em vigor nesta data.

Publique-se.

Toledo, 14 de julho de 2017.

PROF. DR. WEIMAR FREIRE DA ROCHA JÚNIOR

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Desenvolvimento Regional e

Agronegócio – Mestrado e Doutorado

CAMPUS DE TOLEDO – CNPJ 78.680.337/0005-08

Rua da Faculdade, 645 – Jardim Santa Maria – Fone: (45) 3379-7000 – Fax: (45)  3379-7002 – CEP 85.903-000 Toledo – PR

www.unioeste.br

Anexo I do Edital nº 15/2017-PGDRA, de 14 de julho de 2017.

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

 NOME NOTA

1.  Carlos Alberto Dettmer 5,0

2.  Caroline Scheffer Nogueira  5,0

3.  Claudelir Clein 7,3

4.  Damião Xavier 5,0

5.  Diogo Lopes Cavalcante 8,0

6.  Elaine de Oliveira Zanini 5,0

7.  Helton Rogger Regatieri 5,0

8.  Marcilio Lima de Oliveira 7,8

9.  Marcio Alberto Goebel 7,0

10.  Márcio Becker 6,5

11.  Marcos Schebeleski 6,8

12.  Patricia Estanislau  7,5

13.  Vilmar Nogueira Duarte 9,0

CAMPUS DE TOLEDO – CNPJ 78.680.337/0005-08

Rua da Faculdade, 645 – Jardim Santa Maria – Fone: (45) 3379-7000 – Fax: (45)  3379-7002 – CEP 85.903-000 Toledo – PR

www.unioeste.br

Anexo II do Edital nº 15/2017-PGDRA, de 14 de julho de 2017.

CLASSIFICADOS

 NOME CLASSIFICAÇÃO

01 Vilmar Nogueira Duarte  1º

02 Diogo Lopes Cavalcante 2º

03 Marcilio Lima de Oliveira 3º

04 Patricia Estanislau  4º

05 Claudelir Clein 5º

06 Marcio Alberto Goebel 6º

07 Marcos Schebeleski 1º Suplente

08 Márcio Becker 2º Suplente